
UCHWAŁA NR 196/XXIII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Stowarzyszenia Dziedzictwa Kulturowego i Krajobrazowego Dendropolis z dnia 
26 października 2020 r. na działania Burmistrza Miasta Podkowa Leśna postanawia się uznać za bezzasadną 
z przyczyn  określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do przesłania wnoszącym skargę odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 196/XXIII/2020 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu: 

Na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (KSWiP) w dniach 1 i 8 grudnia 2020 r. 
poświęconych skardze z dnia 26 października 2020 r. na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, uznano skargę 
za bezzasadną, a Komisja zajęła następujące stanowisko w odniesieniu do punktów: 

Ad 1a. Komisja nie dopatrzyła się naruszenia. Odpowiedni organ nadzorczy nad przebiegiem projektów 
projektowo-wykonawczych PIMB w Grodzisku nie dopatrzył się nieprawidłowości w decyzji Nr 64/19 z dnia 
28.02 2019.  

Ad 1b. MWKZ wydał pozytywną decyzję dotyczącą projektu WZ.5142.47.2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r.  

Ad 1c. Nie stwierdzono naruszenia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przebudowy stawu. 

Ad 1d. Według aktualnego pozwolenia wodno-prawnego nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Ad 2 i 3. Nie stwierdzono naruszenia dokumentu planistycznego MPZP Podkowy Leśnej, przyjętego 
26 czerwca 2008 r. 

Ad 4. Nie stwierdzono naruszenia zapisów uchwały Nr 125/XXII/2016 „Kompleksowego programu 
uregulowania gospodarki wodnej na terenie Gmin Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów”. 

Ad 5. Komisja nie dopatrzyła się naruszenia zapisów Strategii Rozwoju Miasta. 

Ad 6. Komisja nie dopatrzyła się naruszenia. Przepisy zabraniają retencjonowania wód 
zanieczyszczonych, które występują w rowie RS-11. Przebudowa nie narusza warunków określonych 
w GPOŚ. Staw zgodnie z projektem ma retencjonować wody opadowe. 

Ponadto w skardze należy precyzyjnie określić zarzuty i żądania, co nie nastąpiło w żadnym z punktów 
wniesionej skargi. 

Załącznikiem do stanowiska Komisji są wyjaśnienia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 

Wobec powyższych ustaleń postanawia się uznać skargę za bezzasadną. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D221A6B-B31B-456B-9F2D-A08F05FC1473. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 

	Załącznik 1.2

